2020 年５月 25 日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O    佐 武 利 治

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

（開示事項の経過）2020年12月期第１四半期決算発表日の決定について

2020 年４月28日に開示した「2020 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ」

において 2020 年５ 月下旬としておりました、2020 年 12 月期第１四半期の決算発表日につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表日

 2020 年 5 月 28 日（木）

２．新型コロナウイルスの影響について

現時点における当社グループの影響につきましては、2020 年４月 28 日に開示いたしました

「2020 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ」にてお知らせしております内

容に付け加え、モバイルゲーム事業については、共同先の中国企業のゲーム内イベント・施策及び

案件の遅れが発生しております。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上